

SPRAWOZDANIE
z działalności międzysesyjnej
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
za okres od dnia 28 maja 2021 r. do dnia 9 wrzesień 2021 r.

REFERAT ORGANIZACYJNY I SPRAW OBYWTELSKICH

W dniu 3 lipca 2021 r. spotkali się członkowie drobińskiego Koła Nr 7 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Była to kolejna cykliczna impreza organizowana przez seniorów. W spotkaniu uczestniczyli członkowie koła oraz zaproszeni przez seniorów goście. Na zaproszenie seniorów w spotkaniu uczestniczył Wicemarszałek Sejmu Piotr Zgorzelski w imieniu Krzysztofa Wielca Burmistrza Miasta i Gminy Drobin w spotkaniu uczestniczyła Pani Monika Ostrowska Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miasta i Gminy w Drobinie oraz zaprzyjaźnieni członkowie kół emeryckich z powiatu plockiego, płońskiego i ciechanowskiego. Zebranych przywitała Barbara Jankowska, przewodnicząca Koła Nr 7 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Drobinie. Atmosfera podczas wspólnego biesiadowania była doskonała, emeryci świetnie bawili się również na parkiecie.

W dniu 23 lipca 2021 r. wręczyłem medale za długoletnie pożycie małżeńskie nadane przez Prezydenta RP. Czcigodni Jubilaci otrzymali również kwiaty i listy gratulacyjne. Tegoroczni jubilaci to Państwo Pryczyńscy oraz Państwo Baranowscy.

W dniu 1 lipca 2021 r. zostały zawarte umowy o udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS Mazowsze 2021 :

1. Na dofinansowanie zadania pod nazwą Zakupu instalacji służących użyteczności publicznej – budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem technologii LED w miejscowości Łęg Probstwo.
2. Na dofinansowanie zadania pod nazwą Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Siemki.
3. Na dofinansowanie zadania pod nazwą Zakup instalacji służących użyteczności publicznej – budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem technologii LED w miejscowości Kowalewo.

4. Na dofinansowanie zadania pod nazwą Zakup instalacji służących użyteczności publicznej – budowa oświetlenia drogowego z zastosowaniem technologii LED w miejscowości Kłaki. Pozyskana kwota to 40.000 zł.

W dniu 01 sierpnia 2021 r. w Łęgu odbył się Jarmark Łęski. Dziękuję wszystkim przybyłym gościom za obecność, gratuluję dokonań i znakomitej działalności na rzecz społeczności lokalnej.

Do 30 września br. trwa Narodowy Spis Ludności i Mieszkań 2021. Rachmistrzowie spisowi pracują w terenie. Zachęcam mieszkańców, którzy jeszcze nie zdążyli się spisać do kontaktu z pracownikami referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miasta i Gminy Drobin.

REFERAT OŚWIATY

1. Powołana została komisja konkursowa i przeprowadzony został konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drobinie. W postępowaniu konkursowym wyłoniono kandydata na stanowisko w/w szkoły – Pana Bogdana Banaszczaka. Panu Bogdanowi Banaszczakowi powierzono stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drobinie na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.
2. Złożony został do Mazowieckiego Kuratora Oświaty wniosek o wydanie opinii w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty przedłużono powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku Panu Waldemarowi Grodkiewiczowi na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.
3. Powołana została komisja egzaminacyjna dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz przeprowadzono pięć postępowań egzaminacyjnych.
4. Złożony został do Ministerstwa Edukacji i Nauki wniosek o zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z 0,4% rezerwy tej części w roku 2021 r. z tytułu pomocy jednostkom samorządu terytorialnego w usuwaniu skutków zdarzeń losowych. Wnioskowana kwota: 59 900,88 zł.

5. Złożony został wniosek do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie wniosek końcowy w związku zakończeniem realizacji projektu pn. „Nowoczesne metody kształcenia w Szkole Podstawowej w Rogotwórsku”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Całkowita wartość projektu to kwota 294 852,07 zł.
6. Podpisana została z Wojewodą Mazowieckim umowę na dofinansowanie funkcjonowania 26 miejsc opieki w Klubie Dziecięcym „Wesołe Drobinki” na kwotę 24 960,00 zł.
7. Przyjęte zostały do zatwierdzenia aneksy do arkuszy organizacji szkół i przedszkoli na rok szkolny 2021/2022.
8. Zebrane i przesłane zostały do Kuratorium Oświaty w Warszawie danych szacunkowych do programu Rządowego pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych realizowanego w latach 2020-2022.
9. Wyłacony został zasiłek szkolny dla jednego ucznia.
10. Ustalony został termin składania wniosków w programie Rządowym pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych realizowanego w latach 2021/2022.
11. Dokonano przeglądu dróg dowozu uczniów do szkół.
12. Udzielone zostały odpowiedzi na wniosek NSZZ Solidarność o udzielenie informacji publicznej w sprawie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek oświatowych za okres od czerwca 2019 - do września 2021 r.
13. Rozpoczęliśmy nabór wniosków o stypendium szkolne w roku szkolnym 2021/2022.
14. Dokonałmy aktualizacji wniosków o dotację celową na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych w 2021 r.
15. Prowadzone były comiesięczne czynności dotyczące realizacji płac, składek ZUS oraz podatków pracowników jednostek organizacyjnych.

REFERAT PLANOWANIA INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

W dniu 16 lipca 2021 r. podpisaliśmy umowę o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021 dla zadania Remont boiska wielofunkcyjnego w Drobinie. Wnioskowana pomoc finansowa z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 184.500,00

zł. W ramach planowanych prac należy wykonać remont polegający na demontażu i wymianie zużytej nawierzchni na nową. Uszkodzenia są na tyle duże, że w przypadku mniejszych uszkodzeń i ubytków, możliwe by było podjęcie czynności renowacyjnych lub przeprowadzenie procesu retopingu. Nawierzchnia znajduje się w złym stanie, a jedynym sposobem na przywrócenie jej pełnej użyteczności pozostaje wymiana nawierzchni poliuretanowej i zastąpienie jej nową. Wiąże się to z rozebraniem istniejącej nawierzchni, oczyszczeniem jej podbudowy oraz wywiezieniem i utylizacją zdjętego materiału. Na poddanej renowacji warstwie podbudowy wykonuje się następnie od podstaw kolejne warstwy nawierzchni, aż do położenia warstwy użytkowej oraz wykończenia jej powierzchni liniami do gry zachowując przy tym wszystkich standardów i wymogów technologicznych oraz wykorzystując jedynie certyfikowane i bezpieczne dla zdrowia materiały. Całkowita wartość zadania 250.000,00 zł, wnioskowa kwota pomocy z budżetu Województwa Mazowieckiego 184.500,00 zł, wkład własny 65.500,00 zł.

W dniu 10 sierpnia 2021 r. złożyliśmy zgodnie z regulaminem naboru maksymalną ilość wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Całkowita przewidywana kwota inwestycji: 9 689 617,87 zł. kwota wnioskowanych środków: 9.205.136,98 zł (95%), wkład własny 484 480,89 zł.

1. Budowa budynku publicznego przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łęgu Kościelnym.

Zaprojektowano budowę przedszkola jako jednokondygnacyjny, murowany o pow. zabudowy 909,71m² z dachem wielospadowym krytym blachodachówką. W budynku mieścić się będzie część dydaktyczna tj. sale zajęć wraz z gabinetami i pomieszczeniami przynależnymi, pomieszczenie do wydawania posiłków z częścią zmywalną oraz część gospodarcza obejmująca pomieszczenia techniczne, magazyny podręczne, pomieszczenie porządkowe (4 grupy dzieci do 25 osób). Projektuje się instalacje: c.o, wod-kan, elekt. i telefoniczną, ogrzewanie za pomocą pompy ciepła z instalacją fotowoltaiczną. Przewidywana wartość inwestycji 3.466.903,87 zł, kwota wnioskowanych środków 3.293.558,68 zł (95%), wkład własny (5%) tj. 173.345,19 zł

2. Przebudowa sieci dróg w gminie Drobin

Zadanie obejmuje wykonanie kompleksowej przebudowy sieci dróg gminnych położonych w następujących miejscowościach: Chudzyno Kolonia, Łęg Kościelny, Kozłowo, Krajkowo, Mokrzak, Nagórki Dobrskie o łącznej długości 3719,88 km, które posiadają nawierzchnię gruntową. W ramach prac zaprojektowano wykonanie nawierzchni bitumicznej (warstwa

ścieralna i wiążąca) na podbudowie z kruszywa łamanego wraz w wykonaniem obustronnych poboczy, zjazdów publicznych i indywidualnych, odwodnieniu i ustawieniu niezbędnego oznakowania. Posiadamy kompletną dokumentację projektową. Przewidywana wartość inwestycji 4.405.000,00 zł, kwota wnioskowanych środków 4.184.750,00 zł (95%), wkład własny 220.250,00 zł (5%).

3. Przebudowa ulicy Spółdzielczej w mieście Drobin

Ze względu na zły stan techniczny projektuje się wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową ul. Spółdzielczej polegającej na wykonaniu jezdni wraz z chodnikiem w mieście Drobin. Długość zaplanowanego do przebudowy odcinka drogi wynosi ok. 849,04mb, nawierzchnia jezdni będzie wykonana jako ciągi pieszo-jezdne z kostki brukowej betonowej. Zaplanowano także budowę chodnika usytuowanego przy krawędzi jezdni o szer. 2,0m z kostki brukowej betonowej na dł. ok. 416,5mb. Zaprojektowano również budowę kanalizację deszczową dł. 646,7mb, oznakowanie i urządzenie zieleni. Przewidywana wartość inwestycji 1.817.714,00 zł, kwota wnioskowanych środków 1.726.828,30 zł (95%), wkład własny (5%) tj. 90.885,70 zł.

Ww. złożone wnioski w dniu 20 sierpnia uzyskały w aplikacji status: Przekazany do decyzji.

W związku z regulaminem konkursu złożyliśmy również za pośrednictwem Związku Gmin Regionu Płockiego wniosek o dofinansowanie projektu pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej z instalacją odnawialnych źródeł energii w minach na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego. Projekt zakłada instalację odnawialnych źródeł energii wraz z termomodernizacją budynków użyteczności publicznej z dostosowaniem do współczesnych norm i standardów energetycznych na terenie gminy: Bielsk, Gąbin, Stara Biała, Radzanowo, Drobin, Nowy Duninów, Pacyna. Gmina Drobin planuje zastosowanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej: Szkoła Podstawowa w Drobinie i Miejsko-Gminne Przedszkole w Drobinie poprzez zastosowanie pomp ciepła wraz z instalacją fotowoltaiczna, przewidywana kwota ogółem na gminę Drobin 1.600.000,00 zł, dofinansowanie 95% tj. 1.520.000,00 zł, wkład własny 5% tj. 80.000,00 zł. Całkowita przewidywana kwota inwestycji złożonego w ramach Związku Gmin Regionu Płockiego 20.400.000,00 zł, kwota wnioskowanych środków 19.380.000,00 zł, wkład własny 5% tj.1.020.000,00 zł.

W dniu 13 sierpnia 2021 r. nastąpiło podpisanie umowy na dofinansowanie zadań w ramach Programu Infrastruktura domów kultury ze środków finansowych Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury w kwocie 82 tys. zł. Całkowita wartość zadania 112 306,00 zł, wkład własny 30 306,00 zł. W ramach zadania zaplanowano zakup wyposażenia na potrzeby działalności kulturalnej: meble, wyposażenie multimedialne, nagłośnieniowo-oświetleniowe, sceniczne itp. mające na celu zapewnienie odpowiedniego poziomu technicznego, estetycznego i funkcjonalnego obiektu MOKSiR w Drobinie, służącego działalności kulturalnej dla społeczności gminy Drobin.

W dniu 1 września 2021 r. złożyliśmy do Marszałka Województwa Mazowieckiego w Warszawie pismo w sprawie dofinansowania inwestycji w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego zadania pn. „Budowa budynku ochrony zdrowia we wsi Łęg Kościelny”. Inwestycja będzie polegała na budowie obiektu ochrony zdrowia wraz z pomieszczeniami dla Klubu Senior+ w formule zaprojektuj i wybuduj. Planuje się przeniesienie dotychczas funkcjonujący zakład opieki zdrowotnej w miejscowości Łęg Probostwo. Nowa infrastruktura pozwoli na opiekę medyczną na wyższym poziomie, zapewni dostęp do szerokiego spektrum lekarzy specjalistów, zabiegów ambulatoryjnych oraz badań diagnostycznych. Rozszerzenie oferty leczniczej na nowe specjalizacje, które bez tej budowy nie mogą być realizowane oraz zostaną wyznaczone pomieszczenia dla seniorów korzystających z Klubu Senior+. W wyniku czego nastąpi zwiększenie dostępu do świadczenia usług zdrowotnych dla mieszkańców z terenu gminy Drobin. Przewidywany okres realizacji zadania 2022-2023. Kwota inwestycji 4.000.000,00 zł, wnioskowane dofinansowanie w formie dotacji celowej w kwocie 2.400.000,00 zł tj. 60% całkowitej wartości inwestycji, wkład własny 1.600.000,00 zł.

W lipcu i sierpniu przeprowadziliśmy obcinanie poboczy dróg z terenu Gminy Drobin.

W sierpniu pozyskany został destrukc asfaltowy i wykonano remont dróg w sołectwach Borowo i Łęg Kościelny.

Na ulicy Płockiej i Przyszłość w Drobinie dokonano remontu przepustu i czyszczenia rowu. Wykonawca Prym-Kop, Paweł Prymuszewski, Ul. Zaleska 50B, 09-210 Drobin.

W sierpniu dokonano wprowadzenia na budowę wykonawcy remontu ul. Zaleskiej, Rynek, Szkolnej. Obecnie trwają prace ziemne polegające na montażu kanalizacji deszczowej.

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE

Obecnie toczy się 12 postępowań w sprawie decyzji o wydanie warunków zabudowy i 1 postępowania o wydanie decyzji celu publicznego. W lipcu i sierpniu wydano 29 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w planie zagospodarowania przestrzennego oraz 2 wypisy i wyrisy z planu miejscowego i 1 opinie urbanistyczne.

REFERAT

INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ

- ❖ W związku z wystąpieniem na terenie gminy Drobin niekorzystnych zjawisk atmosferycznych w dniach 14-15 lipca 2021 roku producenci rolni, których uprawy ucierpiały mogli składać do Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie wnioski o oszacowanie szkód.

W dniach 06, 11 i 18 sierpnia 2021 roku Komisja ds. oszacowania szkód przeprowadziła oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych /dziale specjalnym produkcji rolnej powstałych w wyniku zjawiska atmosferycznego, jakim jest huragan. Na potwierdzenie wystąpienia zjawiska wystąpiono do Instytutu Meteorologii i Gospodarki wodnej o ekspertyzę w zakresie prędkości wiatru w nocy 14/15 lipca 2021 roku.

Do Urzędu Miasta i Gminy Drobin wpłynęło 26 wniosków.

Wg oszacowań powierzchnia upraw dotknięta zjawiskiem na terenie gminy Drobin – 305,19 ha. Wysokość oszacowanych szkód wg kwoty obniżenia dochodu to ok 483.200,67 zł.

- Realizowany był program „Czyste powietrze”, szkolenia dotyczące programu
- Wydane zostały decyzje dotyczące wycinki drzew,
- Ewidencjonowane były zbiorniki bezodpływowe,
- Centralna ewidencja Emisyjności Budynków- wprowadzanie deklaracji
- Realizowany był projekt MIWOP (aktualizacja inwentaryzacji źródeł ciepła Mazowiecki Instrument Wsparcia Powietrza) w oprogramowaniu QGIS 3.10
- Wdrożone zostały Procedury Bezpiecznej Eksploatacji Systemu Teleinformatycznego BSK - „ Bezpieczne stanowisko komputerowe”, wykorzystywanego w Urzędzie Miasta i Gminy Drobin, służącego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ zastrzeżone”.

Wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia polegającego na uruchomieniu punktu zbierania i przeładunku odpadów na dz. nr ew. 624/5, 624/7 i 625/3 obręb 0014 Drobin.

W dziale odpady komunalne:

Zweryfikowano płatności mieszkańców za miesiąc lipiec i sierpień 2021r. pod względem bieżących opłat za odpady komunalne, opłat na odsetki, koszty upomnień oraz koszty komornicze.

Zweryfikowano płatności mieszkańców za II kwartał 2021 roku, po czym wystawiono 169 upomnień na kwotę 50.438,15 zł.

Wydano 4 decyzje w sprawie rozłożenia na raty płatności zaległości podatkowej w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

SZKOŁA PODSTAWOWA W DROBINIE

Rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022

01 września 2021 r. odbyła się Msza Święta, po której społeczność szkoły, jak każdego roku groby uczniów, nauczycieli, ks prałata Szczepana Soszyńskiego, burmistrza Andrzeja Samoraja oraz żołnierzy poległych w obronie ojczyzny. W szkole spotkania z uczniami odbyły się w salach lekcyjnych, ze względu na bezpieczeństwo sanitarne.

Narodowe Czytanie 2021

Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego przyłączyli się do dziesiątej, jubileuszowej akcji Narodowego Czytania. Podczas tegorocznej odsłony spotkali się, aby czytać „Moralność Pani Dulskiej” Gabrieli Zapolskiej. Młodzież miała okazję poznać tematykę utworu, który piętnuje obłudę i zakłamanie oraz zrozumieć uniwersalne przesłanie moralne, które w innej uczciwości i sprawiedliwości każe potępiać zło. Narodowe Czytanie odbyło się w szkole po raz trzeci. Uczniowie klas VII-VIII oraz Pan Dyrektor zaprezentowali fragmenty utworu. Pozostali uczestnicy również aktywnie uczestniczyli w czytaniu, śledząc prezentowany tekst. Akcja zakończona została rozdaniem pamiątkowych zakładek i skierowaniem zachęty w stronę uczniów do częstego sięgania po książkę.

Miejsko – Gminne Przedszkole w Drobinie

W bieżącym roku kalendarzowym szeregi naszego przedszkola zasiłowało 5 grup w pełnym składzie (25 dzieci w grupie).

W przedszkolu prowadzone są również zajęcia z zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej.

Dzieci mają możliwość uczęszczania na zajęcia dodatkowe.

KLUB WESOŁE DROBINKI

Mimo, iż 23 czerwca zabrzmiał ostatni dzwonek i rozpoczęły się wakacje, Klub Dziecięcy nadal funkcjonował, tak jak przez ostatnie miesiące. Pomimo sezonu urlopowego zajęcia edukacyjno-opiekuńcze trwały nieprzerwanie. Klubik pożegnał 12 absolwentów. Maluchy wkroczyły w kolejną fazę edukacji i z dumą maszerują do przedszkola. We wrześniu głównym celem jest adaptacja, dzieci nowoprzybyłych, do nowych warunków. W miłej i przyjaznej dziecku atmosferze prowadzone są zabawy i zajęcia mające na celu zintegrowanie dzieci, współdziałanie, próby oceniania swojego zachowania. Kładziony jest nacisk na przestrzeganie ustalonych norm i zasad, doskonalenie samoobsługi, ćwiczenie sprawności ruchowej i manualnej.

Do końca września, dzięki dofinansowaniu w ramach programu „Maluch+”, przed naszym klubem powstanie, długo wyczekiwany Plac zabaw.

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY SPORTU I REKREACJI W DROBINIE

BEZPIECZNE WAKACJE Z MOKSiR DROBIN

Przez cały okres wakacji prowadzone były zajęcia dla mieszkańców miasta i gminy Drobin. Do dyspozycji uczestników były udostępnione bezpłatnie wszystkie obiekty MOKSiR w Drobinie!!!

PŁOCK – MIASTO BOHATERT 1920

MOKSiR został partnerem przy organizacji jednego z najlepiej organizowanych turniejów w okręgu plockim PŁOCK – MIASTO BOHATERT 1920. Turniej został rozegrany w dniach 21-22 lipca na obiektach Stoczniowca Płock oraz stadionie miejskim w Płocku.

KONCERT HARFOWO - WIOŁONCZELOWY

W dniu 09.08.2021r w sali widowiskowej Remizy OSP w Drobinie odbył się koncert Harfowo- Wiolonczelowy, który zorganizowany został wspólnie ze Spółdzielnią Socjalną CUŚ. W trakcie koncertu publiczność miała możliwość wysłuchania znanych tematów

muzyki klasycznej. Koncert nawiązywał do twórczości wybitnych kompozytorów w wykonaniu Jerzego Muranty i Alicji Zajączkowskiej, którzy pozwolili wsłuchać się w kojące dźwięki harfy i wiolonczeli.

XV TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ IM. ANDRZEJA SZYMAŃSKIEGO

W dniu 10.08.2021r odbyła się jubileuszowa edycja turnieju, w której do końca nie brakowało emocji sportowych. Zawodnicy rywalizowali na dwóch bardzo dobrze przygotowanych obiektach sportowych w Drobinie oraz Świerczynku.

SZRANKI PIŁKARSKIE O MIECZ KRZYWOUSTEGO

Szranki Piłkarskie o Miecz Krzywoustego wygrała drużyna Pegaz Drobin i to na ich szyjach zawisły złote miecze Bolesława Krzywoustego!!! Turniej rozgrywany był na obiektach w Drobinie i Świerczynku, projekt współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

WOJEWÓDZKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ 2021

W dniu 20.08.2021r na obiektach w Świerczynku i stadionie MOKSIR w Drobinie rozegrany został turniej zorganizowany dla rocznika 2009. Po raz kolejny gospodarze czyli Pegaz Drobin okazał się najlepszą drużyną turnieju.

Turniej współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego!!!

EGZAMINY – AKROBATYKA SPORTOWE

W dniu 23.08.2021r odbyły się wewnętrzne egzaminy weryfikujące umiejętności grupy akrobatycznej trenującej w Miejskim Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie.

GMINNE MISTRZOSTWA AKROBATYKI SPORTOWEJ

W dniu 27.08.2021r w sali Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie odbyły się Gminne Mistrzostwa Akrobatyki Sportowej. Do udziału w zawodach zgłosiło się szesnastu uczestników w dwóch kategoriach wiekowych. Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom za udział w mistrzostwach a miejsca I-III otrzymały nagrody rzeczowe.

BURMISTRZ

Krzysztof Wielec